FEDERAZIONE DEGLI ORDINI DEGLI INGEGNERI DEL LAZIO

Frosinone - Latina - Rieti - Roma - Viterbo

03100 Frosinone - Via Tommaso Landolfi, 167 Tel. 0775-872420 - Fax 0775-871619 04100 Latina - Piazza A. Celli, 3 Tel. 0773-694208 02100 Rieti - Piazza Vittorio Emanuele II, 17 Tel. 0746-790688 - Fax 0746-790688 00185 Roma - Piazza della Repubblica, 59 Tel. 06-4879311 - Fax 06-487931223 01100 Viterbo - Via Garbini, 51 Tel. 0761-399025 - Fax 0761-271042

Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri – Roma
A InarCassa – Roma
Alla Regione Lazio - Direzione Lavori Pubblici, Risorse
Idriche e Difesa del Suolo - Direttore Regionale - Roma
Agli Uffici del Genio Civile del Lazio – Loro Sedi
Alla Soprintendenza Beni Archit. e del Paesaggio - Roma
Al Provveditore alle Opere Pubbliche del Lazio – Roma
Al Presidente del Consiglio della Regione Lazio - Roma
All'Assessorato LL.PP. Regione Lazio - Roma
All'Assessorato all'Urbanistica Regione Lazio – Roma
All'Assessorato all'Industria Regione Lazio - Roma
Ai Consiglieri Regionali del Lazio - Roma
All'A.R.P.A. Lazio - Roma
Agli Ordini degli Ingegneri d'Italia – Loro Sedi
A tutti gli Iscritti – Loro Sedi

Prot. n. 07/FEDLT Frosinone, 24/09/2025

Per opportuna conoscenza e divulgazione, si comunica che la Federazione Ordini degli Ingegneri del Lazio, nella seduta del 22/09/2025, ha nominato come nuovo Presidente l'Ing. Mauro ANNARELLI, attuale Presidente dell'Ordine degli Ingegneri di Frosinone. Tutte le comunicazioni, pertanto, dovranno essere inviate allo scrivente Ordine di Frosinone, che dalla data odierna diventa Segreteria di Federazione ai seguenti indirizzi: Mail: info@ingegneri.fr.it; Pec: ordine.frosinone@ingpec.eu

Cordiali saluti.

Il Presidente della Federazione Ing. Mauro Annarelli



72.20

Segreteria Federazione Ordini Ingegneri del Lazio c/o Ordine degli Ingegneri di Frosinone - Via Tommaso Landolfi, 167- 03100 FROSINONE Tel. 0775/872420